
Nr referencyjny 02/PN/2021                                                                                   

Strona 1 z 4 

 

 

  
 
 
 

 

Łask, dnia 30 listopada 2020 r. 

32BLT-SZP.2612.30.2020 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na dostawę żywności, nr referencyjny 02/PN/2021 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Zamawiający – 32. Baza Lotnictwa Taktycznego w Łasku informuje, że zgodnie 

z art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 1843) dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę żywności”,  nr referencyjny 02/PN/2021: 

Część 1 – Pieczywo i wyroby cukiernicze                             

Zakład Produkcyjno-Handlowy Piekarnia JAGODA Lech Podgórniak  

ul. Niwa 38A, Radoszewice, 98-354 Siemkowice 

Część 2 – Mleko i przetwory mleczne                                 

Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA 

ul. Ludowa 122, 18-200 Wysokie Mazowieckie 

Część 3 – Mięso czerwone, wędliny i tłuszcze zwierzęce   

Część 4 – Drób i wędliny drobiowe                                        

ZPHU Masarnia PAWOMIT s.c. L.W.P. Podgórniak  

Niwa 38B, 98-354 Radoszewice 

Część 5 – Ryby                                                                      

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Ser-Wika Sp.J. 

Kamionka 48, 98-260 Burzenin 

Część 6 – Jaja spożywcze                                                     

Część 7 – Kawa, herbata, przyprawy i tłuszcze roślinne       

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe POLARIS Małgorzata Gruszczyńska  

ul. Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

Część 8 – Warzywa i owoce                                                  

Zjazdowa Dystrybucja Sp.zo.o. 

ul. Budy 4, 91-610 Łódź 

W wyniku badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, oferty 
otrzymały następujące ilości punktów: 



Nr referencyjny 02/PN/2021                                                                                   

Strona 2 z 4 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Liczba punktów uzyskanych w poszczególnych częściach postępowania przetargowego 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

Pieczywo Mleko 
Mięso 

czerwone 
Drób Ryby Jaja 

Kawa 
i herbata 

Warzywa 
i owoce 

1 
Zjazdowa Dystrybucja Sp.zo.o. 
ul. Budy 4 
91-610 Łódź 

− − − − − − − 100,00 pkt 

2 

Zakład Mięsny BOROWINA 
Podsiadły Sp. Jawna 
Broszki 34 
98-270 Złoczew 

− − 97,70 pkt 90,02 pkt − − − − 

3 

Spółdzielnia Mleczarska 
MLEKOVITA 
ul. Ludowa 122 
18-200 Wysokie Mazowieckie 

− 100,00 pkt − − − − − − 

4 

GASTROMAX  
W.Sarżaliński R.Chojnacki Sp.J. 
Nasiegniewo 112B 
87-811 Fabianki 

− − − − − − 99,81 pkt − 

5 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe POLARIS  
Małgorzata Gruszczyńska  
ul. Żołnierska 20a 
62-800 Kalisz 

− − − − − 100,00 pkt 100,00 pkt − 



Nr referencyjny 02/PN/2021                                                                                   

Strona 3 z 4 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Liczba punktów uzyskanych w poszczególnych częściach postępowania przetargowego 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 Część 7 Część 8 

Pieczywo Mleko 
Mięso 

czerwone 
Drób Ryby Jaja 

Kawa 
i herbata 

Warzywa 
i owoce 

6 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
Ser-Wika Sp.J. 
Kamionka 48 
98-260 Burzenin 

− − − − 100,00 pkt − − − 

7 

Gospodarstwo Rolne Ferma Drobiu 
Bartosz Chinalski 
ul. Akacjowa 23, Okup Mały 
98-100 Łask 

− − − − − 98,18 pkt − − 

8 

ZPHU Masarnia PAWOMIT s.c. 
L.W.P. Podgórniak  
Niwa 38B 
98-354 Radoszewice 

− − 100,00 pkt 100,00 pkt − − − − 

9 

Zakład Produkcyjno-Handlowy 
Piekarnia JAGODA  
Lech Podgórniak  
ul. Niwa 38A, Radoszewice 
98-354 Siemkowice 

100,00 pkt − − − − − − − 

                                                                                               

 

 



Nr referencyjny 02/PN/2021                                                                                   

Strona 4 z 4 

 

UZASADNIENIE 

Oferty wybranych Wykonawców uzyskały najwięcej punktów w oparciu o ustalone 

kryterium (cena oferty – 100%).  Cena najkorzystniejszej oferty w części 1, 2 i 5 

przewyższa kwotę, jaką Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia. 

Jednakże, Zamawiający zwiększy budżet zaplanowany na realizację tych zadań i udzieli 

zamówienia wybranym Wykonawcom.  

 

POUCZENIE 

Na niniejszą czynność Zamawiającego przysługuje prawo na wniesienie odwołania 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 10 dni na zasadach określonych 

w dziale VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych 

 

 DOWÓDCA 
 
 

płk pil. Tomasz JATCZAK 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sylwia WOŹNIAK, tel. 261 554 428 
2020-11-30 

 

 


		2020-11-30T12:24:36+0100




